
   
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel van college van burgemeester en wethouders inzake het ‘Beheerplan 
civiele kunstwerken Blaricum 2025-2029’ in Blaricum ; 
 
 

B E S L U I T : 
 
 

1. Het beheerplan kunstwerken Blaricum 2025-2029 vast te stellen; 
2. De kunstwerken in Blaricum te onderhouden op kwaliteitsniveau B-Basis; 
3. Voor 2025 een bedrag beschikbaar te stellen in de exploitatie groot € 157.000,- ten 

laste van het begrotingssaldo 2025; 
4. Voor 2025 een bedrag van € 9.660,- (ten laste van begrotingssaldo) beschikbaar te 

stellen voor wettelijke keuringen en inspecties en een beheers en 
onderhoudsapplicatie; 

5. De structurele benodigde middelen (voor post 3 en 4) op te nemen in de 
programmabegroting 2026 en meerjarenraming 2027 t/m 2029; 

6. Voor vervanging van de damwand aan de Gooyerweg een bedrag van € 25.000,- 
(zijnde de voorziene kosten van € 20.000,- te vermeerderen met 25% onvoorzien), 
beschikbaar te stellen; 

7. De begrotingswijziging 2025-009 vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare raadsvergadering van 8 juli 2025. 
 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong                                             mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier                                                                       voorzitter  
 
 


